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EP-Masters
Sonntag, 16. Juni 2024
Anmeldung Turnerinnen:
	


Name des Vereins:

	


Name Trainer:

	


Adresse:

	


PLZ/Ort:

	


Telefon:

	


E-Mail:

	
	Name


	Vorname


	Jahrgang



	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
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	05
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	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
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	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


Anmeldung Kampfrichterinnen:
Kampfrichterin 1:
	


Name, Vorname:

	


Adresse:

	


PLZ/Ort:

	


Telefon:

	


E-Mail:

	


Kategorie:

	


Bemerkungen:

Kampfrichterin 2:
	


Name, Vorname:

	


Adresse:

	


PLZ/Ort:

	


Telefon:

	


E-Mail:

	


Kategorie:

	


Bemerkungen:

_____________________________________________________________
Herzlichen Dank für das Anmelden der Turnerinnen und Kampfrichterinnen! Wir freuen uns auf einen gelungenen Anlass.

Anmeldung bis 15. April 2024 an: nicole.rosenbaum@bluewin.ch
12.





Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon


Nicole Rosenbaum


Amazonenstrasse 22, 8051 Zürich


�HYPERLINK "mailto:nicole.rosenbaum@bluewin.ch"��nicole.rosenbaum@bluewin.ch� 


�HYPERLINK "http://www.kutu.ch"��www.kutu.ch� 








